

PREFEITURA MUNICIPAL DE
JARDIMESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
MUNICÍPIO DE JARDIMPublicação da Lista dos Inscritos habilitados e Inabilitados no Edital nº01/2023 da Lei Paulo Gustavo
Audiovisual de Jardim MS

Nome	Situação da Inscrição
ALAN VICTOR BARROS GODOY	Habilitado
ALEX VAGNER RIBEIRO	Habilitado
AMANDA MACIEL ASSIS	Habilitada
ANA FLÁVIA A. NARCIZO	Habilitada
ANDERSON TRINDADE DIAS	Habilitado
DENILSON DE LEÃO BAMBIL	Habilitado
ESTEVÃO NUNES OLMEDO	Habilitado
EVANDRO BATISTA DA SILVA	Habilitado
EVANIR GONZAGA	Habilitada
FLAVIANO DE OLIVEIRA MENDONZA	Habilitado
GABRIEL DOS SANTOS	Habilitado
JÉFFERSON BENITES GOMES	Habilitado
JUÇARA APARECIDA DE OLIVEIRA	Habilitada
KENDRICKSOLOVE PETRICK VASQUES DA SILVA	Habilitado
LUCIANO OSSUNA BRAZ	Habilitado
LUCIMAR ARCANJO DE SOUZA	Habilitada
LUCIMARA ROMÃ DA SILVA	Habilitada
LUCINEIA DOS SANTOS FREIRE ASSIS	Habilitada
LUDMILA MACIEL BARBOSA SCHINCKE	Habilitado
LUIZ GABRIEL PEREIRA BARBOSA	Habilitado
LYANDRA SEIXAS DIONIZIO	Habilitada
MARCUS VINICIUS DE OLIVEIRA	Habilitado
MARLENE VITORINA MOREIRA	Habilitada
OSMAR OLIVEIRA FERREIRA	Habilitado
ROSIMEIRE CABREIRA DE OLIVEIRA	Habilitada
SENDY MARCELLY ENZO GRUBERT	Habilitada
SORAYA LECHMER DA SILVA	Habilitada
THALITA ÁVALO B. C PEREIRA	Habilitada
VITOR HENRIQUE DA SILVA MARTINS	Habilitado
WENDER CORREIA BOGADO	Habilitado
YSRAELL SENA DENIS	Habilitado

Matéria enviada por Elza Franco

MUNICÍPIO DE JARDIM

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 29/2023

PREGÃO PRESENCIAL Nº 046/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 132/2023

DO OBJETO: Registro de preços para aquisição de materiais de construção para atender as demandas das Secretarias Municipais, Fundo Municipal de Saúde e aos serviços, programas, projetos e departamentos vinculados aos Fundos e a Secretaria Municipal de Assistência Social, Trabalho e Habitação da Prefeitura Municipal de Jardim – MS.

A W COMERCIO REPRESENTACOES LTDA EPP						
CNPJ: 01.077.890/0001-00						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTDE	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	
2	ARAME FARPADO DE AÇO ZINCADO COM CAMADA PESADA, COM RESISTÊNCIA MÍNIMA DE 350 KGF, DIÂMETRO DOS FIOS DE NO MÍNIMO 1,60 MM, ESPAÇAMENTO ENTRE FARPAS DE 125 MM. ROLO COM 100 METROS. Marca : NELORE .	ROLO	21	109,00	2.289,00	
5	AREIA GROSSA - LAVADA, MATERIAL DE ORIGEM MINERAL, COMPOSTO BASICAMENTE DE DIÓXIDO DE SILÍCIO, C/ ESCALA LOGARÍTMICA DE CLASSIFICAÇÃO GRANULOMÉTRICA ENTRE 01MM E 02MM. Marca : AQUIDAUANA .	M³	246	147,00	36.162,00	
7	ARGAMASSA PARA PISO SOBRE PISO - 20 KG. Marca : CERAMFIX .	SC	353	38,00	13.414,00	
15	CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO EM PVC TIPO EMBUTIR PARA 24 DISJUNTORES, MATERIAL TERMOPLÁSTICO. Marca : ASTRA .	UN	52	143,00	7.436,00	
18	CILINDRO MIOLO PARA FECHADURA EXTERNA CROMADO C/ PARAFUSO DE FIXAÇÃO, EM MATERIAL INOXIDÁVEL, PARA APLICAÇÃO EM FECHADURA ALIANÇA, ACOMPANHANDO 02 (DUAS) CHAVES. Marca : ALIANÇA .	UN	77	30,00	2.310,00	
19	CILINDRO MIOLO PARA FECHADURA EXTERNA CROMADO C/ PARAFUSO DE FIXAÇÃO, EM MATERIAL INOXIDÁVEL, PARA APLICAÇÃO EM FECHADURA SOPRANO, ACOMPANHANDO 02 (DUAS) CHAVES. Marca : SOPRANO .	UN	67	35,90	2.405,30	
20	CILINDRO MIOLO PARA FECHADURA EXTERNA CROMADO C/ PARAFUSO DE FIXAÇÃO, EM MATERIAL INOXIDÁVEL, PARA APLICAÇÃO EM FECHADURAS MODELO 803/804/1801 STAM, ACOMPANHANDO 02 (DUAS) CHAVES. Marca : STAM .	UN	77	31,80	2.448,60	
21	CIMENTO C/II F-32, COMPOSTO TIPO II C/ ADIÇÃO DE FILLER DE CALCÁRIO, CLASSE DE RESISTÊNCIA DE 32 MPA, INDICADO P/ CONSTRUÇÃO CIVIL, ACONDICIONADO EM SACAS C/ 50 KG. Marca : CAUE .	SC	1370	47,00	64.390,00	
22	COLUNA DE AÇO PRONTA 8MM (5/16") 7X14, COMPOSTA POR VERGALHÃO CA-50 08 MM E ESTRIBOS DE AÇO CA-60, UNIDOS POR SOLDA PONTO. PEÇA COM 06 METROS DE COMPRIMENTO. Marca : GERDAU .	UN	225	135,00	30.375,00	
27	CUMEEIRA NORMAL EM FIBROCIMENTO 06 MM 110 CM X 50 CM. Marca : IMBRALIT .	UN	490	51,00	24.990,00	
31	FECHADURA C/ ROSETA - EXTERNA. Marca : SOPRANO .	UN	72	73,00	5.256,00	